
                                                       Zarządzenie Nr 0/0151/41/06 
                                                       Wójta Gminy Kluki 
                                                       z dnia  07 grudnia  2006 r. 
                                                       w sprawie zmian w budżecie 
 
   
 
      Na podstawie art. 173 ust.5 i art. 188 ust.1  pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r 
 o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104; Nr  169, poz. 1420; MP z 2005r  Nr 69 , 
poz. 962; Dz. U. z 2006r  Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, poz. 
1217 i 1218) oraz § 16 Uchwały nr 7/XXVIII/06 Rady Gminy Kluki  z dnia 17 marca 2006r 
w sprawie budżetu gminy Kluki na 2006r zarządzam: 
 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków  budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 
 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 
1) dochody – 7.389.533 złotych 
2) wydatki –  7.495.484  złotych 
 
§ 3 Źródła pokrycia  deficytu  budżetowego  w kwocie  105.951  złotych  oraz 

wysokość przychodów i rozchodów określa załącznik  nr 3 do zarządzenia. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób      

   zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                  Załącznik nr1  
                                                                                                           do Zarządzenia Nr 0/0151/41/06 
                                                                                                            Wójta  Gminy   Kluki 
                                                                                                            z dnia  07 grudnia  2006r. 
                                                                                                             w sprawie zmian w budżecie 
 
 
 
zmiany w planie wydatków ( w złotych) 
 
 
Lp Dział, Rozdział, § 

Dysponent 
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 751 75109   4260  

zadania zlecone 
UG Kluki        79,00  71,00 

2. 751  75109   4300 
zadania zlecone 

UG Kluki   80,00 70,00 

3. 751  75109   4410 
zadania zlecone 

UG Kluki 159,00  559,00 

4. 751   75109   4110 
zadania zlecone 

UG Kluki (w) 6,00  445,00 

 751   75109   4170 
zadania zlecone 

UG Kluki (w) 34,00  3.769,00 

 751   75109   4210 
zadania zlecone 

UG Kluki   40,00 2.831,00 

 751   75109   4300 
zadania zlecone 

UG Kluki   42,00 28,00 

 751   75109   4410 
zadania zlecone 

UG Kluki 42,00  601,00 

Razem  241,00 241,00 X 
Ogółem zwiększenia  X X  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                            Załącznik nr2  
                                                                                                           do Zarządzenia Nr 0/0151/41/06 
                                                                                                            Wójta  Gminy   Kluki 
                                                                                                            z dnia  07 grudnia  2006r. 

                                                                                                w sprawie zmian w budżecie 
                                                                              

Źródła 
pokrycia deficytu budżetowego występującego w budżecie 2006r. 

oraz wysokość przychodów i rozchodów 
 
 

( w złotych)  
 

I. DOCHODY BUDŻETU 
7.389.533 

II. PRZYCHODY BUDŻETU 285.949 
z tego: 

- wolne środki, jako nadwyżka środków na r-ku bieżącym 
budżetu gminy Kluki, w tym: wynikająca z rozliczeń  
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

 

 
285.949 

RAZEM I i II 
7.675.482 

III. WYDATKI BUDŻETU 
7.495.484 

IV. ROZCHODY BUDŻETU 
179.998 

z tego: 

-   spłata kredytu komercyjnego zaciągniętego z przeznaczeniem na  
    budowę szkoły podstawowej w Klukach 

179.998 

RAZEM III i IV 
7.675.482 

 
 
 


